
SIRMAN ORIONE T VV

Technické parametry:

Šířka 202 mm

Hloubka 210 mm

Výška 508 mm

Elektřina Ano

Hmotnost 5 kg

Otáčky 8000-16000 ot./min.

Objem 2 l

Výrobce: Sirman

Kód produktu: 84388091

Maloobchodní cena: 13 990,00 Kč bez DPH

Maloobchodní cena: 16 927,90 Kč s DPH

Popis produktu:

Další člen do rodiny od výrobce Sirman s produktovým označením Orione. Tento model mixéru má tělo vyrobené z kvalitního
kliníků s kombinací odolného ABS plastu - bočnice mixéru. Násoba v mixéru je 2 litry a je vyrobena z průhledného (čirého) a
odolného materiálu. Membránový systém zabraňuje vniknutí obsahu do těla stroje. Kvalitní a výkonný motor má nucené
větrání - zaručen dlouhodobý a bezproblémový chod.

Bezpečnost je zaručena magnetickým bezpečnostním spínačem, který je umístěný v nádobě mixéru. Tím se zabranuje
nechtěnému zapnutí stroje. Nůž má 4 čepele, které jsou vhodné i pro drcení ledu.

Počet otáček: 8 000 - 16 000


